

**APM Danmark A/S**  
Pilevænget 2, 7173 Vonge

**CVR-nr. 27 39 70 18**  
**Company reg. no. 27 39 70 18**

**Årsrapport**

**Annual report**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

**1 July 2022 - 30 June 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 December 2023.

---

Marianne D. Nymann  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
<b>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	APM Danmark A/S Pilevænget 2 7173 Vonge  Telefon: 58 19 26 80 Phone  CVR-nr.: 27 39 70 18 Company reg. no. Stiftet: 1. oktober 2003 Established: 1 October 2003 Hjemsted: Vejle Domicile: Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Financial year: 1 July - 30 June
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Julian Josef Marks, formand Bernd Wiegmann Marianne Dorscheus Nymann
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Bernd Wiegmann
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Danske Bank Landbrugscenter Sjælland, Stensbjergvej 1, 1. sal, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Altmärkische Putenmastgesellschaft GmbH

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opdræt og salg af kalkuner.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.105 t.kr. mod 11.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.493 t.kr. mod 2.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af administrationstilskud fra moderselskab på 6,4 mio. kr.

#### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are breeding and sale of turkeys.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 19.105.000 against DKK 11.464.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.493.000 against DKK 2.648.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company's result is positively affected by administration fee from the parent company of DKK 6.4 million.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>19.105.318</b>	<b>11.463.673</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-7.399.637	-6.762.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver Depreciation and impairment of non-current assets	-1.698.957	-1.174.968
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>10.006.724</b>	<b>3.525.781</b>
Andre finansielle indtægter Other financial income	937	0
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-400.883	-130.986
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>9.606.778</b>	<b>3.394.795</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-2.113.692	-747.077
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>7.493.086</b>	<b>2.647.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	7.493.086	2.647.718
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>7.493.086</b>	<b>2.647.718</b>

**Balance 30. juni**
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	7.124.340	4.922.869
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	7.124.340	4.922.869
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>7.124.340</b>	<b>4.922.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	20.984.554	15.582.225
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	2.185.965	2.428.253
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	23.170.519	18.010.478

**Balance 30. juni**
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	781.479	251.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	995.897	62.062
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	5.799
Andre tilgodehavender		
Other receivables	10.582.013	7.155.120
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	<u>157.912</u>	<u>203.716</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>12.517.301</u>	<u>7.678.016</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>1.525.000</u>	<u>1.441.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b><u>37.212.820</u></b>	<b><u>27.129.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b><u>44.337.160</u></b>	<b><u>32.052.466</u></b>

**Balance 30. juni**
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	1.120.000	1.120.000
Overført resultat		
Retained earnings	29.856.267	22.363.181
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>30.976.267</b>	<b>23.483.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	5.529	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Total provisions</b>	<b>5.529</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	9.126.914	6.669.016
Selskabsskat		
Income tax payable	2.036.364	472.592
Anden gæld		
Other payables	2.192.086	1.427.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>13.355.364</u>	<u>8.569.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>13.355.364</b></u>	<u><b>8.569.285</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>44.337.160</b></u>	<u><b>32.052.466</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2021			
Equity 1 July 2021	1.120.000	19.715.463	20.835.463
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	2.647.718	2.647.718
Egenkapital 1. juli 2022			
Equity 1 July 2021	1.120.000	22.363.181	23.483.181
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	7.493.086	7.493.086
	<b>1.120.000</b>	<b>29.856.267</b>	<b>30.976.267</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	6.469.532	5.976.162
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>930.105</u>	<u>786.762</u>
	<b><u>7.399.637</u></b>	<b><u>6.762.924</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	255.964	78.493
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>144.919</u>	<u>52.493</u>
	<b><u>400.883</u></b>	<b><u>130.986</u></b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. juli		
Cost 1 July	10.876.389	10.222.252
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	3.900.446	731.067
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-76.930</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		
<b>Cost 30 June</b>	<b><u>14.776.835</u></b>	<b><u>10.876.389</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		
Depreciation and write-down 1 July	-5.953.520	-4.806.083
Årets af-/nedskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	-1.698.975	-1.174.968
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>27.531</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		
<b>Depreciation and write-down 30 June</b>	<b><u>-7.652.495</u></b>	<b><u>-5.953.520</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		
<b>Carrying amount, 30 June</b>	<b><u>7.124.340</u></b>	<b><u>4.922.869</u></b>

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Charges and security

Ingen kendte.

No one known.

### 5. Eventualposter

#### Contingencies

Lejeaftale:

Der er indgået aftale om leje af bygninger for 12 år. Aftalen er gældende indtil 30. juni 2030.

Årlig leje andrager 5.702 t.kr.

*Leaseagreement:*

*An agreement has been entered into to rent buildings for 12 years. The agreement is valid until June 30, 2030. Annual rent is 5.702 T.DKK.*

### 6. Nærtstående parter

#### Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Altmärkische Putenmastgesellschaft GmbH, Tyskland.

*The Company is included in the consolidated accounts of Altmärkische Putenmastgesellschaft GmbH, Germany.*